

Sprawa: A.272.33.2013

Szczecin, dnia 28 października 2013 r.

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zmianami) Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „dostawę do Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie testów, suplementów i dodatków do suchych podłóż”

Dotyczy części 1:

Pytanie:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 suplementu według załączonej metodyki?

Odpowiedź:

Nie.

2. Cz Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 5 i 6 odczynników VP I i VP II w opakowaniach o pojemności 10 ml? Jeśli tak, Oferent wyceni odpowiednią ilość opakowań według określonego w SIWZ zapotrzebowania.

Odpowiedź:

Tak

ZATWIERDZAM

ZASTĘPCA DYREKTORA
Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej
w Szczecinie
dr n. med. Janusz Daszko